
 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 376 DEL 07/01/2020 
Aggiudicazione spettacoli teatrali interni 

I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O  

VISTO il DI n. 129 del 28/08/2018, Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche, Titolo V Attività negoziale; 

VISTO il D.L.vo n. 50/2016, Nuovo Codice dei contratti pubblici, e in 
particolare l’art. 36; 

VISTO  il DPR 5/10/2010, n. 207, Regolamento di esecuzione del codice dei 
contratti pubblici; 

VISTO il PTOF 2019/22; 

VISTA la bozza del Programma annuale 2020, e in particolare il capitolo A5.1 
Viaggi d’istruzione e uscite didattiche in Italia e all’estero; 

TENUTO CONTO delle proposte di spettacoli teatrali avanzate dal Dipartimento di 
Italiano nella seduta del 17.09.2019; 

CONSIDERATE le adesioni ai singoli spettacoli deliberate dai Consigli di classe nella 
seduta di settembre 2019 e confermate nella seduta di novembre 
2019; 

Tutto ciò visto e rilevato,  
D E T E R M I N A  

Art. 1 Oggetto 

È autorizzato l’allestimento nei locali dell’Istituto dei seguenti spettacoli teatrali, nelle date e 
con i costi sotto indicati: 

titolo compagnia data importo lordo CIG 
Herr Doktor Associazione Teatro In-Folio 28.01.2020 756,00 € Z672B78B51 
Iliade, guerra infinita Carlo Mega 03.03.2020 1.000,00 € ZC62B7924B Odisseo, il viaggio necessario 03.04.2020 
Tutto inferno Alessandro Avanzi 08.02.2020 265,00 € ZE22B792FA 

Art. 2 

Tutti i costi sono a carico delle famiglie, sul capitolo A5.1 Viaggi d’istruzione e uscite 
didattiche in Italia e all’estero. 

Art. 3 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi (DSGA) è responsabile delle fasi successive 
alla presente determina e alla gestione dei vari contratti con le ditte aggiudicatici delle 
forniture descritte nei precedenti articoli.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Piermichele De Agostini 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2 del DLgsn.39/1993)   
 


